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Försäkringskommittén informerar: 

Inbjudan till pensionsinfo 

Har du koll på vad som gäller när du går i pension? 

Alla medlemmar som är över 55 år, samt 

förtroendevalda som vill veta mer om 

pensioner är välkomna på information i 

Auktionen med Magnus Andersson som är 

ansvarig för arbetsmiljö och försäkringar 

på avdelning 38 Dackebygden. 

(Notera att detta är samma genomgång 

som förra året och riktar sig i första hand 

till de som inte fick plats då, samt nya 

intresserade.) 

Två tillfällen är inbokade: 

 

Måndag 22 april Måndag 29 April 

13:00 – 14:00 13:00 – 14:00 

Plats: Auktionen Plats: Auktionen 

Anmälan kan ske till försäkringsansvarig Tobias Engström på telefon 63780, eller 
via mail till ifmetall.oskarshamn@scania.com (ange namn och 
anställningsnummer samt vilket tillfälle du anmäler dig till). 

 

Nya förtroendevalda 

• På MB-gruppens årsmöte valdes Andreas Jisvik till ny gruppordförande.  

• Klubbstyrelsen har fyllnadsvalt Lars Lundgren MBCPS1 och Malin Johansson MCABW till nya 

kontaktombud, samt Amel Hadzic på SIM till skyddsombud. 

 

Klubbens årsmöte 

Vi påminner om verkstadsklubbens årsmöte som hålls 27 Februari kl 15:24 i Parken. 

Kom gärna i god tid då vi kommer ha personval på ersättarplats till styrelsen och därför behöver skriva 

på närvarolistor innan mötet börjar. 
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Arbetsmiljö: 

Berätta för chefen att du är gravid 

Det kan vara jobbigt att berätta tidigt om en graviditet, 

men ibland är det nödvändigt. Om du utsätts för 

kemikalier eller annat som kan vara skadligt bör din 

arbetsmiljö riskbedömas tidigt i graviditeten eftersom 

foster utvecklas mycket även under de första 

veckorna.  

Det finns särskilda regler som skyddar gravida på 

jobbet, men de gäller först när arbetsgivaren känner till 

graviditeten.  

När din chef får reda på att du är gravid ska hen kalla på en riskbedömning så fort man har fått 

kännedom om graviditeten. Medverka på riskbedömningen ska chef, skyddsombud och 

sakkunnig från företagshälsovården. När man har gjort bedömningen ska man titta på om man 

behöver vidta några åtgärder, tex för att anpassa arbetet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dags att skriva motioner! 

Ta möjligheten att vara med och påverka, om du vill få in något nytt eller förbättra något 

befintligt i vårat kollektivavtal. Det kan du göra genom att skriva en motion till avtalsrådet. Det 

behöver inte vara en helt färdig motion, utan vi hjälper gärna till att färdigställa. 

Det finns även möjlighet att skriva motioner till IF Metalls kongress som går av stapeln nästa 

år. Där har man ett bredare område som man kan skriva motioner om och man kan motionera 

om i princip vad som helst. Allt ifrån att förbättra arbetsmiljön till att få en starkare A-kassa. 

Så diskutera gärna runt fikaborden vad ni vill förändra eller förbättra så vi får in många kloka 

motioner! 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel (7)65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel (7)65236 

Fredrik Jonasson tel (7)65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Gravidförsäkring. 

Gravidförsäkring tecknar du själv på www.folksam.se 

Den finns som grundskydd som är gratis och utökat skydd mot ett engångsbelopp. 

Utökat skydd rekommenderas då framtida diagnoser, medicinsk invaliditet och 

krisstöd ingår. 

Försäkringen gäller även för partner som har rätt till kristerapi och krisstöd. 

Försäkringen gäller i sex månader efter födsel och ger möjlighet att teckna 

medlemsbarn utan hälsodeklaration. 

Medlemsbarn är en medlemsförsäkring hos Folksam men måste tecknas själv då den 

inte ligger i medlemskapet. 

http://www.folksam.se/

